四川太极大药房连锁有限公司

关于调整各级安全生产、消防、治安安全责任人的通知

各部门、片区及门店：

根据《消防法》、《安全生产法》、《企业事业单位内部治安保卫条例》等有关法律法规规定，为明确消防、安全生产、治安管理主体责任，保障公司消防、安全生产、治安工作的组织领导和责任落实，维护内部安全与稳定，特通知如下：
一、董事长陈桂林同志为公司消防、安全生产、治安安全第一责任人，全面负责公司消防、安全生产、治安安全工作。

二、总经理助理钟起荣同志分管公司安全工作，为公司消防、安全生产、治安工作管理人。

三、各分管领导对所分管部门的消防、安全生产、治安安全工作负责。

四、保卫部为公司消防、安全生产、治安工作的归口管理部门，保卫部长具体负责公司消防、安全生产、治安工作的监督、检查、贯彻落实和指导等，负责对成都各单位安全保卫工作的统一协调、监督、检查。
五、各部门负责人为本部门消防、安全生产、治安责任人，对本部门的消防、安全生产、治安工作负主要责任。

六、各片区主管为本片区消防、安全生产、治安责任人，对本片区的消防、安全生产、治安工作负主要责任。
七、各门店店长为本门店消防、安全生产、治安责任人，对本门店的消防、安全生产、治安工作负主要责任。
八、各安全员为本门店（或仓库）消防、安全生产、治安兼职管理员，具体负责本门店（或仓库）消防、安全生产、治安工作的日常检查与监督，协助店长（或仓库主管）抓好员工安全学习与培训。
九、各门店柜组长为本柜组消防、安全生产、治安责任人，对本柜组区域的消防、安全生产、治安工作负责。

十、各岗位的员工对本岗位上的消防、安全生产、治安安全负责。

特此通知！

四川太极大药房连锁有限公司

二○一二年五月八日
PAGE
2